
 

 

 

200 – Březnice - Písek - Protivín 

Písek - Protivín 
Dne  17.- 19.4.2023   

 
Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu 
z důvodu konání výluk na trati 201 v úseku Vlastec – Písek musí dopravce České dráhy, 
a.s.   přistoupit i k následujícím opatřením: 

 

Nahrazení náhradní autobusovou dopravou 

Nahrazené vlaky: Os 2170 
 
Vlaky jsou nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Písek - Protivín  . Za místem 
výluky může vzniknout cca 10 - 15 minut zpoždění.   
Zastávka Heřmaň se neobsluhuje, náhradní zastávka je v obci Heřmaň před obecním 

úřadem. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:  
 

Písek  před nádražní budovou po pravé straně 

Putim   obci autobusová zastávka „Putim.“ 

Heřmaň obec    obci Heřmaň před obecním úřadem 

Protivín před nádražní budovou 

  

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

  České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní  aplikace Můj vlak 

 


